
Выписка из приказа № 51 от 22 мая 2008 года. О 

переходе на НСОТ. 

МОУ «Заречная средняя (полная) общеобразовательная школа» 

  

Выписка из приказа № 51    от 22 мая 2008 года. 

  

О переходе работников школы 
на новую систему оплаты труда 
с 1 сентября 2008 года. 
  
  

       На основании закона Калужской области от 7 мая 2008 года №428-ОЗ «Об 

установлении региональной системы оплаты труда работников образовательных 

учреждений» 

приказываю: 

1.      Перейти всем работникам школы на новую систему оплаты труда с 1 сентября 2008 года. 

Директор школы   /подпись/      А. М. Кудаков. 

С приказом ознакомлены: 

1.      Кудакова Анна Дмитриевна                  /подпись/ 

2.      Борисова Людмила Валентиновна                  /подпись/ 

3.      Баранов Михаил Петрович                    /подпись/ 

4.      Абдулаева Галина Алексеевна             /подпись/ 

5.      Афонина Светлана Анатольевна         /подпись/ 

6.      Беликова Александра Ивановна          /подпись/ 

7.      Волкова Валентина Федеровна            /подпись/ 

8.      Гусейнова Надежда Васильевна           /подпись/ 

9.      Дорохина Елена Николаевна               /подпись/ 

10.  Жукова Валентина Сергеевна              /подпись/ 

11.  Гишаева Лилия Дмитриевна                /подпись/ 

12.  Лисенков Игорь Николаевич               /подпись/ 

13.  Петрушина Галина Григорьевна         /подпись/ 

14.  Ульянова Вера Дмитриевна                 /подпись/ 

15.  Фокина Марина Анатольевна             /подпись/ 

16.  Ханас Елена Кузьминична                  /подпись/ 

17.  Щепилина Галина Николаевна            /подпись/ 

18.  Глаголева Наталья Васильевна           /подпись/ 

19.  Гвоздева Светлана Дмитриевна           /подпись/ 

20.  Бахвалова Тамара Егоровна                 /подпись/ 

21.  Ветрова Наталья Семеновна                /подпись/ 

22.  Баранова Татьяна Власьевна                /подпись/ 

23.  Демидкин Сергей Иванович               /подпись/ 

24.  Раткина Елена Владимировна             /подпись/ 

  
 


